
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 697

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 6030

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 14:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.519.849,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALISTA EM PROVIMENTO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA
QUE CONSISTE EM SOFTWARE QUE INTEGRE O PROCESSAMENTO DOS DADOS DA GESTÃO DA
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE  ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, COM UMA PLATAFORMA DE
ACOMPANHAMENTO E BUSCA ATIVA,  INCLUINDO-SE NOS REFERIDOS SERVIÇOS:
INSTALAÇÃO E IMPLANTAÇÃO; CONVERSÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE DADOS; SUPORTE E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA MENSAL; TREINAMENTO DE COLABORADORES DA CONTRATANTE;
ATUALIZAÇÃO CADASTRAL E FUNCIONAL; ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS LEGAIS E DAS REGRAS E
DIRETRIZES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE; EM BENEFÍCIO DAS AÇÕES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/697/pcontratacao-de-empresa-especialista-em-provimento-de-solucao-tecnologica-que-consiste-em-software-que-integre-o-processamento-dos-dados-da-gestao-da-saude-do-municipio-denbsp-espirito-santo-do-pinhal-sp-com-uma-plataforma-de-acompanhamento-e-busca-ativanbsp-incluindo-se-nos-referidos-s/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 024/2.024, OBJETIVANDO
a contratação de empresa especialista em provimento de solução tecnológica que consiste em
software que integre o processamento dos dados da gestão da saúde do Município de  Espírito Santo
do Pinhal - SP, com uma plataforma de acompanhamento e busca ativa,  incluindo-se nos referidos
serviços: instalação e implantação; conversão e customização de dados; suporte e assistência técnica
mensal; treinamento de colaboradores da Contratante; atualização cadastral e funcional; adequação
às normas legais e das regras e diretrizes do Sistema Único de Saúde; em benefício das ações da
Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Termo
de Referência.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 12/06/2.024 até às 09:00 horas do dia
03/07/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 03/07/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 28/06/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 12/06/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 11 de junho de 2.024.
LUIZ FERNANDO LETTIERI NEGRI
Secretário Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 24 - SISTEMA DE SAÚDE (EDITAL) Baixar

11/06/2024 00:00:00 ANEXO II - PE 24-24 CRONOGRAMA Espírito Santo d... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa09ee808942a772eddc1a010c0aaf7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b45069876fca573cb11ca3fd4a953222.pdf

